
Nr. 64909
29 november

2019

Regeling van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 

18 november 2019, nr. WJZ/ 19264596, tot wijziging van het 

Instellingsbesluit Beoordelingscommissie MKB-compensatieregeling bij 

versterken

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Beoordelingscommissie MKB-compensatieregeling bij versterken wordt als volgt 
gewijzigd:

A

In artikel 3, eerste lid, wordt ‘vijf’ vervangen door: drie.

B

In artikel 6 vervallen de onderdelen c en e, onder verlettering van onderdeel d, tot onderdeel c.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 18 november 2019

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
E.D. Wiebes

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 64909 29 november 2019


	Regeling van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 18 november 2019, nr. WJZ/ 19264596, tot wijziging van het Instellingsbesluit Beoordelingscommissie MKB-compensatieregeling bij versterken
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


